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Martinseurakunnan seurakuntaneuvosto 25.02.2026 § 20 
   
   
  
Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Martinseurakunnassa on kuusi lastenohjaajaa. Kehittämishankkeen 

myötä seurakuntaan siirtyneet lastenohjaajat ovat tulleet osaksi 
Martinseurakunnan työyhteisöä ja lastenohjaajien työ on kehittynyt 
Martinseurakuntaa, lapsia ja nuoria hyvin palvelevaksi 
kokonaisuudeksi. 

 
 Lastenohjaajien palkka maksetaan pääluokasta 3, eikä 

Martinseurakunnan palkkamäärärahasta. Tässä rekrytoinnissa on 
kyse korvausrekrytoinnista eli haettavaksi avataan toimi, joka 
sellaisenaan on olemassa ja sita aikaisemmin hoitanut viranhaltija 
on irtisanoutunut. Seurakuntayhtymän käytännön mukaisesti ko. 
toimi täytetään siinä seurakunnassa, johon toimi on 
kehittämishankkeen myötä sijoittunut. 

 
 Seuraava hakuilmoitus tulee nähtäväksi KirkkoRekry-sivostolle 

26.2.2026 – 19.3.2026: 
 
 
 Lastenohjaajan työsuhde 
 
 Turun Martinseurakunnassa on avoinna toistaiseksi voimassa oleva 

lastenohjaajan työsuhde 1.8.2026 alkaen. 
 
 Turun Martinseurakunta on noin 18000 jäsenen 

kaupunkiseurakunta, jonka alueella asuu paljon lapsiperheitä. 
Seurakunta ulottuu Turun keskustan alueelta saaristoon. 
Varhaiskasvatusta ja perhetoimintaa tehdään Martin perinteikkäällä 
kirkonmäellä sekä Hirvensalon uudessa seurakuntakeskuksessa. 

 
 Tervetuloa tekemään kanssamme laaja-alaista kirkon kasvatustyötä! 

Seurakunnan kasvatustyön tiimin muodostaa kuusi lastenohjaajaa, 
perhetyöntekijä, kolme nuorisotyönohjaajaa, kasvatuksen diakoni 
sekä lähetyksen ja kansainvälisentyön ohjaaja. Tiimin esihenkilönä 
on kasvatuksen johtava viranhaltija.  

 
 Lastenohjaajamme tekevät työtä esimerkiksi päiväkerhoissa, 

muskareissa, koululaisten ja perheiden toiminnoissa sekä 
verkostoissa yhdessä kunnan ja järjestöjen kasvatustoimijoiden 
kanssa. Lastenohjaajan työhön seurakunnassamme sisältyy myös 
ulkona ja verkossa sekä monipuolisissa toimintaympäristöissä 
tapahtuvaa toimintaa. Odotamme sinulta valmiutta leirityöhön. 
Työtehtävät voivat vaihdella eri toimintakausina. 

 



 Nyt avoinna oleva työsuhde sijoittuu Kas kummaa! 
nukketeatteriryhmään. Nukketeatterityötä tehdään noin kaksi päivää 
viikossa. Ryhmässä työskentelevät kolme lastenohjaajat ovat 
työssään innostuneet ja opetelleet nukketeatteria. Odotamme sinulta 
vastaavaa innostusta ja halua oppia uutta. Tehtävän hoitaminen 
edellyttää esiintymistaitoja ja kokemusta esiintymisestä. Tehtävässä 
on eduksi kokemus nukketeatterityöstä, luovasta kirjoittamisesta, 
musiikkiosaamisesta sekä kädentaidoista. Nukketeatterityö on 
ajoittain fyysisesti raskasta – siihen kuuluu nostamista, kantamista ja 
ergonomisesti hankalia työasentoja. Ajokortti on eduksi. 

 
 Lastenohjaajan tehtävään valittavalta edellytetään 180 

osaamispisteen laajuista Kasvatus- ja ohjausalan perustutkintoa 
(lastenohjaaja), joka sisältää Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 
seurakunnan lastenohjaajan tehtävässä tarvittavan 
erityisosaamisen, tai muuta soveltuvaa tutkintoa, jota on täydennetty 
riittävillä varhaiskasvatuksen ja perhetoiminnan tutkinnon osilla ja 
joka sisältää seurakunnan lastenohjaajan tehtävässä tarvittavan 
erityisosaamisen. Myös aikaisempi lapsi- ja perhetyön perustutkinto 
sekä piispainkokouksen hyväksymä lastenohjaajan koulutus 
tuottavat edelleen kelpoisuuden tehtävään. Työaika tehtävässä on 
153 h neljän viikon jaksossa. 

 
 Tehtävän kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja 

kirjallinen taito. 
 
 Toivomme sinulta hyviä vuorovaikutustaitoja, viestinnällistä 

osaamista, kristillistä arvomaailmaa sekä innostunutta ja kehittävää 
työotetta Valittavan henkilön on oltava Suomen ev. lut. kirkon 
konfirmoitu jäsen. 

  
 Tehtävään valitun on esitettävä seurakuntayhtymän 

työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty lääkärintodistus sekä 
rikosrekisterilain 6 §:n 2 momentin mukainen rikosrekisteriote ennen 
tehtävän vastaanottamista. Tehtävässä on kuuden kuukauden 
koeaika.  

 
 Tehtäviä haetaan 19.3.2026 klo 15.00 mennessä sähköisellä 

lomakkeella kohdasta "Hae työpaikkaa".  
 
 Peruspalkka on KirVESTESin vaativuusluokka 402/80 (2553,34 €) 

mukainen, jonka päälle maksetaan työkokemuksen perusteella 
määräytyvää kokemuslisää. Seurakuntayhtymässä on käytössä 
suorituslisäjärjestelmä.  

  
 Haastattelut tehtävään järjestetään tiistaina 31.3.2026 klo 17 alkaen. 
  
 Lisätietoja viikoilla 11 ja 12 antaa johtava kasvatuksen viranhaltija 

Mirka Metso p. 040 3417297. 
 Kas Kummaa nukketeatterityöhön on mahdollista käydä 

tutustumassa perjantaina 13.3.2026 klo 13 Martin seurakuntatalolla. 
Ilmoitathan osallistumisestasi viestillä p.040 3417058  

 
 Tehtävä täytetään 1.8.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. 



 
 
Esitys  

Julistetaan haettavaksi lastenohjaajan työsuhde, joka sijoittuu 
Martinseurakuntaan ja Kas Kummaa! -nukketeatteriryhmään.  

 
Päätös Julistettiin haettavaksi lastenohjaajan työsuhde, joka sijoittuu 

Martinseurakuntaan ja Kas Kummaa! -nukketeatteriryhmään. 
  
 


